

---

# Menol Bil ApS

**CVR-nr.: 30822986**

Døckerslundsvej 107 st  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Ole Nørgaard Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Menol Bil ApS  
Døckerslundsvej 107 st  
5000 Odense C  
e-mailadresse: nrkilde@yahoo.dk  
CVR-nr.: 30822986  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksteder, herunder handel med og udlejning af biler.

### Selskabets økonomiske stilling og resultat

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabs året fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2022 samt balance pr. 31-12-2022. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ordrebeholdning pr 31-12-2022 var af pæn størrelse, hvorfor regnskabsåret 2023 forventes at blive rimeligt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-59.779</b>	<b>-10.669</b>
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-59.779</b>	<b>-10.669</b>
Andre finansielle indtægter		17.600	13.673
Øvrige finansielle omkostninger		-40.049	-31.553
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-82.228</b>	<b>-28.549</b>
Skat af årets resultat		18.090	6.270
<b>Årets resultat</b>		<b>-64.138</b>	<b>-22.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-64.138	-22.279
<b>I alt</b>		<b>-64.138</b>	<b>-22.279</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.000	193.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>143.000</b>	<b>193.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>143.000</b>	<b>193.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.531	12.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		731.021	707.150
Tilgodehavende skat		18.090	6.270
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>760.642</b>	<b>725.501</b>
Likvide beholdninger		21.127	31.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>781.769</b>	<b>756.967</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>924.769</b>	<b>949.967</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-979.501	-915.363
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-854.501</b>	<b>-790.363</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.637.544	1.597.604
Skyldig moms og afgifter		10.029	11.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.697	131.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.779.270</b>	<b>1.740.330</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.779.270</b>	<b>1.740.330</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>924.769</b>	<b>949.967</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i sambeskatning, hvorfor der hæftes for de sambeskattede selskabsskatter m.v.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret